НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2016 г.  №2/15

г. Новая Ляля

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 627, №640

Заслушав информацию председателя Комиссии О.Н. Фѐдоровой,

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь

подпунктом 1 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, Новолялинская районная территориальная

избирательная комиссии решила:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий

1) избирательного участка № 627:

освободить Дроздову Марину Николаевну, выдвинутого местным

отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 627 с правом решающего

голоса.

2) избирательного участка № 640:

освободить Берг Наталью Александровну, местным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от должности

председателя и обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 640 с правом решающего голоса

назначить Батманову Лилию Рудольфовну, выдвинутую местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 640 с

правом решающего голоса;

 2

3) избирательного участка № 640:

освободить Карякину Наталью Геннадьевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 640 с правом решающего

голоса.

2. Рекомендовать местному отделению Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» внести

свои предложения для назначения нового члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 627 с правом решающего голоса взамен

освобожденного в срок определенный законодательством.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка №627, 640, секретарю местного отделения

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» и опубликовать на официальном сайте Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Фѐдорову.

Председатель Новолялинской

районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н.Фѐдорова

Секретарь Новолялинской

районной территориальной

избирательной комиссии

М.В. Морденко